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PODER UECUTIYO
on ESTADO DC
CAMPECHE

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARIA DE ADMINISTRACiÓN E INNOVACiÓN GUBERNAMENTAL

DIRECCiÓN DE RECURSOS MATERIALES

REQUISICiÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS
DRM.13

San Francisco de Campeche. Campeche a 10de septiembre de 2020

RAMO 06-SECRETARÍA DE PLANEACI6N

UNIDAD l2-Coordinación Administrativa

PERIoDO Mensual

OB/09/2020
[!B:d~]
~
R0612-0028

CONCEPTO Ordinaria

CVE.PRESUPUESTAL

PARTIDA 2l6l-MATERIAL DE LIMPIEZA
ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales

OBSERVACIONES

CONCENTRADO

*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.
**Los precios que se cotizan podrian diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las
condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

I CLAVE DESCRIPCiÓN I UNIDAD I CANTIDAD PRECIO IMPORTE I TOTAL

0306 INSECTICIDA EN AEREOSOL RAID MAX GRANDE. PIEZA 10 $79.02 $790.20 $916.63

0307 JASaN LIQUIDO ANTIBACTERIAL, 1/2 LT. FRASCO 35 $36.44 SI,275.40 Sl,479.46

$10.70

S233.90

S308.86

S9.22

S201.64

$266.26

$9.22

PIEZA

PIEZA

0319 MECHUDO BOLA DE MICROFIBRA CON BASTaN.

0309 JASaN ROSA VENUS 100 GR.

$50.41 1I
i 0325 PAÑUELOS KLEENEX C/12 PZAS. PAQUETE S266.26

i 0328 PAPEL DE BAÑO C/96 ROLLOS LYS. BOLSA ' 2 ¡ $282.71 1 S565.42 $655.89

I 03" I "'V"""" ,mo "". eA'"''' , D I $"." 1m::" I "" ."___ -.l- ..__." . ._. . ... .__ .__.__....--- ---.-------~------'

SUBTOTAL
I.V.A.

TOTAL

$3,446.40
$551. 42

$3,997.82

Id Solicitud SIACAM:

Folio SIACAM:

Código SIACAM:

42519

0911
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